[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«16»

	февраля

	2018
	г.
	 №
	309

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации города
Когалыма от 28.03.2016 №744

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, во исполнение пункта 7 Перечня поручений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.11.2017:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 28.03.2016 №744 «О создании Общественного совета при Администрации города Когалыма в сфере управления муниципальными финансами города Когалыма» (далее – постановление) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложение 1 к постановлению:
1.1.1. В пункте 2.2.3 слово «обсуждение» заменить словом «рассмотрение».
1.1.2. Дополнить пунктом 2.2.4 следующего содержания:
«2.2.4. Рассмотрение проекта прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Когалыма на очередной финансовый год и плановый период, а также изменения, вносимые в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества.».
1.1.3. После пункта 3.1.3 дополнить пунктом 3.1.4 следующего содержания:
«3.1.4. Одобрять (не одобрять) проекты муниципальных правовых актов, выносимые на рассмотрение Общественного совета согласно пунктам 2.2.3 и 2.2.4.».
1.1.4. Пункт 3.1.4 считать соответственно пунктом 3.1.5.
1.1.5. После пункта 5.10 дополнить пунктом 5.11 следующего содержания:
«5.11. Решение Общественного совета может быть принято путём проведения заседания Общественного совета в заочной форме, в том числе посредством направления опросного листа с использованием почтовой, факсимильной или иной связи. Опросный лист без подписи члена Общественного совета является недействительным.».
1.1.6. Пункты 5.11-5.13 считать соответственно пунктом 5.12-5.14.

3

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету финансов Администрации города Когалыма (М.Г.Рыбачок)  направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложения к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р                 «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.
[image: ]

Глава города Когалыма		     		                     Н.Н.Пальчиков

Согласовано:
зам. главы г.Когалыма				Т.И.Черных
председатель КФ				М.Г.Рыбачок
председатель КУМИ				А.В.Ковальчук
начальник ЮУ					В.В.Генов
Подготовлено:
зам. председателя КФ				Л.В.Скорикова

Разослать: КФ, газета «Когалымский вестник», ООО «Ваш Консультант».
[bookmark: _GoBack][image: ]
Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
от 16.02.2018  №309

Состав
Общественного совета при Администрации города Когалыма в сфере управления муниципальными финансами

	Горавский
Анатолий Андреевич

	-
	Главный инженер ООО «Центр научно-исследовательских и производственных работ»

	Литвин
Инесса Михайловна

	-
	Начальник Управления правовой защиты Департамента правового обеспечения ООО «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь»

	Кузнецова
Лариса Борисовна

	-
	Индивидуальный предприниматель

	Макляк
Алена Сергеевна

	-
	Руководитель дополнительного офиса №1 в г. Когалыме Филиала Западно-Сибирского ПАО «Ханты-Мансийский банк «Открытие»

	Хуртило
Ольга Николаевна

	-
	Медицинская сестра БУ «Когалымская городская больница»

	Петренко
Татьяна Александровна

	-
	Пенсионер

	Еремеева
Любовь Валентиновна

	-
	Заместитель директора БУ «Когалымский политехнический колледж»

	Понятенко
Сергей Петрович

	-
	Главный механик ООО «Управление производственно-технологической комплектации»

	Медведева
Татьяна Густавна
	-
	Пенсионер

[bookmark: Par31]
image2.png

image1.png